
Uchwała Nr 47/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca

2003 roku

Data opublikowania: 09.06.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-06-09

Numer uchwały 47/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zgłoszenia kandydatur na członków Rady Społecznej przy Mazowieckim Oddziale

Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 46 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu

Zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zgłasza się kandydatury:

1. Stanisława Karczewskiego

2. Wiesława Czarneckiego

na członków Rady Społecznej przy Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z art. 46 ustawy z dnia 23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia -

Sejmik Województwa Mazowieckiego wskazuje swoich dwóch przedstawicieli na członków Rady Społecznej przy

Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


